
Hodnocení soutěže Absolventi TK - kategorie E
Zimní cena TŠ Duha, Česká Lípa, 7.2.2009

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice waltz cha-cha polka jive Suma

Semifinále

1. 6 Hozda Josef Hofericová Kristýna 19XXXX– XXXXX XXXXX XXXXX
2.–3. 7 Ludma Tomáš Kaucká Emanuela 16XXXXX X–––– XXXXX XXXXX
2.–3. 13 Vu Kim Milan Ripplová Natálie 16–X–XX –XX–X XXXXX XXXXX
4. 1 Fojtek Daniel Špalková Zuzana 15XXXXX –X––– XXXXX XX–XX
5. 20 Čunát Matěj Mansfeldová Nela 10X–X–X XX–XX ––––– X–XX–

6. 24 Katzer Jan Černá Nikola 9–––XX XXXXX ––––– ––X–X
7. 14 Švajcr Jan Klinská Klára 8XXX–– X–XX– X–––– –X–––
8. 22 Vavřík Jan Fidlerová Tereza 7––––– ––XXX –XXXX –––––

Finále

1. 7 Ludma Tomáš Kaucká Emanuela 521123/2,0 11112/1,0 12111/1,0 11112/1,0
2. 13 Vu Kim Milan Ripplová Natálie 712411/1,0 22321/2,0 21222/2,0 22221/2,0
3. 6 Hozda Josef Hofericová Kristýna 1344232/3,0 33233/3,0 43434/4,0 34333/3,0
4. 1 Fojtek Daniel Špalková Zuzana 1533345/4,0 44444/4,0 34343/3,0 43444/4,0
5. 20 Čunát Matěj Mansfeldová Nela 2055554/5,0 55555/5,0 55555/5,0 55555/5,0

Porota: A: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
B: Rektor Milan Děčín (CZ)
C: Schulze Rosemarie Hoyerswerda (D)
D: Zamorski Piotr Jelenia Gora (PL)
E: Zíka Stanislav Karlovy Vary (CZ)

11.2.2009 7:32:29

Licence č. 7 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.3.7



Hodnocení soutěže Děti 1
Zimní cena TŠ Duha, Česká Lípa, 7.2.2009

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice waltz cha-cha polka jive Suma

Finále

1. 16 Vydra Michael Švihlíková Julie 6,533111/1,0 31213/2,5 12223/2,0 11112/1,0
2. 15 Brückner Tomáš Mesteková Tereza 7,512322/2,0 12331/2,5 21111/1,0 22321/2,0
3. 5 Rychtera Jan Vítková Anastázie 1021233/3,0 23122/1,0 33332/3,0 33233/3,0

Porota: A: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
B: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
C: Schulze Rosemarie Hoyerswerda (D)
D: Zamorski Piotr Jelenia Gora (PL)
E: Zíka Stanislav Karlovy Vary (CZ)

11.2.2009 7:28:18

Licence č. 7 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.3.7



Hodnocení soutěže Děti 2
Zimní cena TŠ Duha, Česká Lípa, 7.2.2009

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice waltz cha-cha polka jive Suma

Semifinále

1. 9 Duba Jakub Rožánková Jana 19XXXX– XXXXX XXXXX XXXXX
2.–3. 11 Werthaim Jan Šumerová Helena 17XXX–X XXXXX XXX–X XXXX–
2.–3. 17 Leitner Zdeněk Chorvatová Klára 17–XXXX XXXXX –XXX– XXXXX
4. 18 Petry Sebastian Jindrová Karolína 14XXX–X XXX–– XX––– XXXXX
5. 10 Karban Filip Oppitzová Michaela 11XXXXX –X––– –XXXX –X–––
6. 12 Šimon René Jelínková Kateřina 9XX–X– –X––– XXXX– –X–––

7.–8. 4 Římánek Kryštof Šauerová Viola 7–––X– –––XX –––XX X–––X
7.–8. 8 Kočí Michal Suchá Adéla 7X––XX ––X–– X––XX –––––
9. 16 Vydra Michael Švihlíková Julie 6––X–– ––––X ––––X ––XXX
10. 15 Brückner Tomáš Mesteková Tereza 5––––X X–––– X–X–– ––––X
11.–12. 2 Bernard Radek Chlumová Angela 4––––– X–XXX ––––– –––––
11.–12. 5 Rychtera Jan Vítková Anastázie 4––––– –––X– ––––– X–XX–

Finále

1. 11 Werthaim Jan Šumerová Helena 5,511213/1,0 12232/1,0 11332/2,5 21123/1,0
2. 17 Leitner Zdeněk Chorvatová Klára 7,542132/2,0 33141/2,5 23221/1,0 13231/2,0
3. 9 Duba Jakub Rožánková Jana 1133321/3,0 41313/2,5 32113/2,5 42312/3,0
4. 10 Karban Filip Oppitzová Michaela 1864554/5,0 65554/5,0 55564/4,0 54454/4,0
5. 18 Petry Sebastian Jindrová Karolína 20,556666/6,0 54625/4,0 64645/5,5 35546/5,0
6. 12 Šimon René Jelínková Kateřina 21,525445/4,0 26466/6,0 46456/5,5 66665/6,0

Porota: A: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
B: Rektor Milan Děčín (CZ)
C: Schulze Rosemarie Hoyerswerda (D)
D: Zamorski Piotr Jelenia Gora (PL)
E: Zíka Stanislav Karlovy Vary (CZ)

11.2.2009 7:31:11

Licence č. 7 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.3.7



Hodnocení soutěže Junioři 1
Zimní cena TŠ Duha, Česká Lípa, 7.2.2009

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice waltz quickstep cha-cha polka jive Suma

Semifinále

1.–2. 39 Znamenáček Lukáš Jemčuková Valerie 25XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
1.–2. 43 Kolč Lukáš Mesteková Štěpánka 25XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
3. 40 Budský Dominik Jurášková Kateřina 24XXX–X XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
4. 23 Pergler Adam Janowiaková Eva 19–X–XX –XXX– XXXXX XX––X XXXXX
5. 11 Werthaim Jan Šumerová Helena 14X–––– X–XXX X–XX– X–XX– X–XX–
6. 25 Zatko David Stryalová Lenka 13––X–X ––––X –X––X XX–XX XX–XX

7. 50 Vydra Daniel Kubátová Tereza 10XXXX– XXXXX –––X– ––––– –––––
8. 46 Pleyer Štěpán Švihlíková Adéla 9––XX– ––––– XXX–– –XXX– –X–––
9. 17 Leitner Zdeněk Chorvatová Klára 8–X–XX ––––– ––––X ––X–X ––X–X
10. 12 Šimon René Jelínková Kateřina 3X–––– XX––– ––––– ––––– –––––
11. 4 Římánek Kryštof Šauerová Viola 0––––– ––––– ––––– ––––– –––––

Finále

1. 40 Budský Dominik Jurášková Kateřina 611212/1,0 12211/1,0 12211/1,0 11313/1,0 43321/2,0
2. 43 Kolč Lukáš Mesteková Štěpánka 1142321/2,0 41333/3,0 31432/2,0 33432/3,0 61412/1,0
3. 39 Znamenáček Lukáš Jemčuková Valerie 1323134/3,0 23122/2,0 24324/3,0 24121/2,0 54233/3,0
4. 11 Werthaim Jan Šumerová Helena 2035445/4,0 35445/4,0 45145/4,0 45245/4,0 15146/4,0
5. 23 Pergler Adam Janowiaková Eva 2756656/6,0 66656/6,0 66553/5,0 66554/5,0 36554/5,0
6. 25 Zatko David Stryalová Lenka 2864563/5,0 54564/5,0 53666/6,0 52666/6,0 22665/6,0

Porota: A: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
B: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
C: Rektor Milan Děčín (CZ)
D: Zamorski Piotr Jelenia Gora (PL)
E: Zíka Stanislav Karlovy Vary (CZ)

11.2.2009 7:31:22

Licence č. 7 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.3.7



Hodnocení soutěže Junioři 2
Zimní cena TŠ Duha, Česká Lípa, 7.2.2009

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice waltz quickstep cha-cha polka jive Suma

Semifinále

1. 40 Budský Dominik Jurášková Kateřina 24XXXXX XXXXX XXXX– XXXXX XXXXX
2. 43 Kolč Lukáš Mesteková Štěpánka 22XXX–– XXXXX XXXX– XXXXX XXXXX
3. 39 Znamenáček Lukáš Jemčuková Valerie 20XXXXX X–X–– X–X–X XXXXX XXXXX
4. 52 Chroustovský Tomáš Chroustovská Kateřina 19XXXXX XXXX– –XXXX –XX–– –XXXX
5. 56 Novák Vít Lešáková Lucie 15–––XX XX–XX XX–X– X––XX XX–X–

6. 42 Javůrek Tomáš Hralová Denisa 14XXXXX –XXXX –––X– X––XX X––––
7. 23 Pergler Adam Janowiaková Eva 8––––– ––––X X–X–X –XX–– ––X–X
8. 46 Pleyer Štěpán Švihlíková Adéla 2––––– ––––– –X––X ––––– –––––
9. 50 Vydra Daniel Kubátová Tereza 1––––– ––––– ––––X ––––– –––––

Finále

1. 40 Budský Dominik Jurášková Kateřina 9,511231/1,0 13231/1,0 13233/2,0 14232/2,0 44252/3,5
2. 39 Znamenáček Lukáš Jemčuková Valerie 1325124/3,0 25325/3,0 45344/4,0 21313/1,0 35333/2,0
3. 52 Chroustovský Tomáš Chroustovská Kateřina 15,554355/5,0 44153/4,0 22121/1,0 45154/4,5 22121/1,0
4. 43 Kolč Lukáš Mesteková Štěpánka 1742412/2,0 51412/2,0 54415/5,0 53425/4,5 53414/3,5
5. 56 Novák Vít Lešáková Lucie 2033543/4,0 32544/5,0 31552/3,0 32541/3,0 11545/5,0

Porota: A: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
B: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
C: Rektor Milan Děčín (CZ)
D: Schulze Rosemarie Hoyerswerda (D)
E: Zíka Stanislav Karlovy Vary (CZ)

11.2.2009 7:31:32

Licence č. 7 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.3.7



Hodnocení soutěže Mládež
Zimní cena TŠ Duha, Česká Lípa, 7.2.2009

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice waltz quickstep cha-cha polka jive Suma

Semifinále

1.–3. 30 Pojman Michal Černohorská Iva 25XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
1.–3. 42 Javůrek Tomáš Hralová Denisa 25XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
1.–3. 52 Chroustovský Tomáš Chroustovská Kateřina 25XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
4. 56 Novák Vít Lešáková Lucie 24XXXXX XXXX– XXXXX XXXXX XXXXX
5. 44 Petřík Adam Bůžková Zuzana 22XXXXX –X–XX XXXXX XXXXX XX–XX

6. 45 Šípal Jan Truchlá Kateřina 3––––– X–X–X ––––– ––––– –––––
7. 22 Vavřík Jan Fidlerová Tereza 1––––– ––––– ––––– ––––– ––X––
8.–9. 39 Znamenáček Lukáš Jemčuková Valerie diskv.––––– ––––– ––––– ––––– –––––
8.–9. 40 Budský Dominik Jurášková Kateřina diskv.––––– ––––– ––––– ––––– –––––

Finále

1. 52 Chroustovský Tomáš Chroustovská Kateřina 6,543112/1,5 42122/1,0 11113/1,0 22133/2,0 21113/1,0
2. 56 Novák Vít Lešáková Lucie 13,531433/4,0 21433/2,5 22424/2,0 31414/3,0 12424/2,0
3. 42 Javůrek Tomáš Hralová Denisa 13,522244/3,0 33214/2,5 34332/3,0 14222/1,0 44232/4,0
4. 30 Pojman Michal Černohorská Iva 16,514321/1,5 14341/4,0 43241/4,0 43341/4,0 33341/3,0
5. 44 Petřík Adam Bůžková Zuzana 2555555/5,0 55555/5,0 55555/5,0 55555/5,0 55555/5,0

Porota: A: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
B: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
C: Rektor Milan Děčín (CZ)
D: Schulze Rosemarie Hoyerswerda (D)
E: Zamorski Piotr Jelenia Gora (PL)

11.2.2009 7:31:41

Licence č. 7 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.3.7



Hodnocení soutěže Dospělí
Zimní cena TŠ Duha, Česká Lípa, 7.2.2009

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice waltz quickstep cha-cha polka jive Suma

1. kolo

1.–6. 28 Šrámek Petr Ilievová Ester 25XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
1.–6. 30 Pojman Michal Černohorská Iva 25XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
1.–6. 41 Kubla Petr Ježková Klára 25XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
1.–6. 48 Legner Tomáš Záveská Jindřiška 25XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
1.–6. 51 Foud Roman Mutinská Klára 25XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
1.–6. 54 Hanich Lukáš Mossigová Pavlína 25XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
7. 55 Švík Ondřej Radouchová Kateřina 24XXXXX XXXXX X–XXX XXXXX XXXXX
8. 27 Sandr Ota Slavíková Veronika 23XXXXX XXXXX XXX–X XXXXX X–XXX
9. 26 Sebera Václav Machová Lina 22X–XXX XXXXX XXX–X XXX–X XXXXX
10. 32 Chrastina Bedřich Topinková Eliška 19X–XXX –XXXX –XXXX XXXXX –XX––
11. 3 Rolla Lukáš Jarešová Lenka 18–XXX– –X––X XXXXX XX–X– XXXXX
12. 29 Mrštný Michal Cinková Petra 16XX––X X–XXX X––XX X–XXX X–––X

13. 49 Vakrčka Pavel Löwyová Martina 10XXX–X –XXX– XX––– ––––– –––X–
14. 33 Slezák Pavel Vytisková Veronika 7–X––– ––––– ––XX– ––––X XXX––
15. 31 Malec Lukáš Kaprová Barbora 6–––X– X–––– –X–X– –XX–– –––––
16. 34 Kundys Jan Kopecká Šárka 4––––– X–––– ––––– ––––– –X–XX
17. 35 Vítek Radim Vytisková Gabriela 1––––– ––––– ––––– –––X– –––––
18.–19. 36 Bursa David Bursová Andrea 0––––– ––––– ––––– ––––– –––––
18.–19. 37 Zelený Pavel Janouchová Kateřina 0––––– ––––– ––––– ––––– –––––

Semifinále

1. 54 Hanich Lukáš Mossigová Pavlína 25XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
2. 55 Švík Ondřej Radouchová Kateřina 22XXXXX XXXXX XXXXX –XXX– XXXX–
3.–5. 41 Kubla Petr Ježková Klára 21XXXXX XXX–X XX––– XXXXX XXXXX
3.–5. 48 Legner Tomáš Záveská Jindřiška 21–XXXX XXXX– XX–XX XXXXX –XXXX
3.–5. 51 Foud Roman Mutinská Klára 21XXXXX XXX–X –XXXX XXX–X XXX–X
6. 30 Pojman Michal Černohorská Iva 18XX–XX XX–XX –X–XX XX–XX –X–XX

7.–8. 3 Rolla Lukáš Jarešová Lenka 6––––– –––X– X–XX– X–––– ––X––
7.–8. 28 Šrámek Petr Ilievová Ester 6––––– ––––– ––X–X ––XX– –––XX
9.–11. 26 Sebera Václav Machová Lina 3X–X–– ––––– ––––– ––––– X––––
9.–11. 27 Sandr Ota Slavíková Veronika 3––––– ––––– X–––– ––––X X––––
9.–11. 29 Mrštný Michal Cinková Petra 3––––– ––XXX ––––– ––––– –––––
12. 32 Chrastina Bedřich Topinková Eliška 1––––– ––––– ––X–– ––––– –––––

Finále

1. 54 Hanich Lukáš Mossigová Pavlína 511112/1,0 11111/1,0 11112/1,0 11111/1,0 12111/1,0
2. 41 Kubla Petr Ježková Klára 1253353/3,0 23253/3,0 32241/2,0 22242/2,0 21243/2,0
3. 51 Foud Roman Mutinská Klára 1322231/2,0 32322/2,0 23333/3,0 33333/3,0 33332/3,0
4. 55 Švík Ondřej Radouchová Kateřina 2244445/4,0 44535/4,0 44556/5,0 65556/5,0 44455/4,0
5. 48 Legner Tomáš Záveská Jindřiška 2466526/6,0 56446/5,0 55424/4,0 44425/4,0 55524/5,0
6. 30 Pojman Michal Černohorská Iva 2935664/5,0 65664/6,0 66665/6,0 56664/6,0 66666/6,0

Porota: A: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
B: Rektor Milan Děčín (CZ)
C: Schulze Rosemarie Hoyerswerda (D)
D: Zamorski Piotr Jelenia Gora (PL)
E: Zíka Stanislav Karlovy Vary (CZ)

11.2.2009 7:31:56

Licence č. 7 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.3.7



Hodnocení soutěže Senioři
Zimní cena TŠ Duha, Česká Lípa, 7.2.2009

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice waltz valčík quickstep cha-cha jive Suma

Semifinále

1.–3. 21 Schmidt Roland Schmidt Beate 25XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
1.–3. 47 Pleyer Karel Pleyerová Radka 25XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
1.–3. 53 Tumpach Josef Karbanová Romana 25XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
4. 19 Karmelita Krysztof Krzemieniecwa Bozena 23XXXXX XXXXX XXXXX XXX–– XXXXX

5. 38 Krajský Karel Libánská Jiřina 2––––– ––––– ––––– –––XX –––––

Finále

1. 53 Tumpach Josef Karbanová Romana 511111/1,0 11111/1,0 11121/1,0 11111/1,0 12112/1,0
2. 47 Pleyer Karel Pleyerová Radka 1223423/3,0 23232/2,0 43212/2,0 22222/2,0 43323/3,0
3. 19 Karmelita Krysztof Krzemieniecwa Bozena 1532232/2,0 42323/3,0 32444/4,0 44434/4,0 31431/2,0
4. 21 Schmidt Roland Schmidt Beate 1844344/4,0 34444/4,0 24333/3,0 33343/3,0 24244/4,0

Porota: A: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
B: Rektor Milan Děčín (CZ)
C: Schulze Rosemarie Hoyerswerda (D)
D: Zamorski Piotr Jelenia Gora (PL)
E: Zíka Stanislav Karlovy Vary (CZ)

11.2.2009 7:32:06

Licence č. 7 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.3.7


